
50درصدکلاسهایدرسدراستانبوشهرتوسطخیرینساختهمیشود
سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر گفت:  بررسی ها نشان می دهد که از سال 92 تا 95 

، 50 درصد از کلاس های درس ساخته شده در استان بوشهر توسط خیرین انجام شده است.
احمد مرادی در نشست با اصحاب رسانه گفت: از سال 63 تاکنون با همت خیران یکهزار و 861 کلاس درس در قالب 456 طرح در این 

استان احداث شده است. 
وی افزود: از سال 92 تا 95 ، 206 پروژه در قالب 769 کلاس با زیربنای 11 هزار و 600 متر و اعتباری معادل یک هزار و 180 میلیارد ریال 

به بهره برداری رسیده است...
 ادامه این خبر در پایین صفحه
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استان فارس 
کازرون

در بازدید مدیرکل فنی و حرفه ای استان فارس و 
دکتر والی رییس شرکتهای دانش بنیان جنوب از کازرون 

مطرح شد؛
سایتگیاهانداروییدرکازرون

راهاندازیمیشود

سرویس خبری/ داود کشاورز:  رییس شرکتهای دانش بنیان جنوب از راه 
اندازی سایت گیاهان دارویی با سرمایه گذاری 500 میلیون تومان در آینده 

نزدیک در این شهرستان خبر داد.
مهندس حشمت کوشکی مدیرکل فنی و حرفه ای استان فارس به اتفاق 
کازرون  شهرستان  از  جنوب  بنیان  دانش  شرکتهای  رییس  والی  دکتر 
بازدید نمودند و طی جلسه ای با حضور سیدکمال علوی فرماندار شهرستان 
به بررسی  کازرون و خدایاری مدیر فنی و حرفه ای شهرستان کازرون 

مشکلات شهرستان پرداختند.
در این جلسه دکتر والی گفت: جهت توسعه دانش نوین، همراه دانشگاه 
و صنعت فعالیت داریم که در استانهای فارس، بوشهر، بندرعباس، کرمان، 
کهگیلویه و بویراحمد این برنامه انجام شده و جهت حمایت از تیم های 
نخبگان و ایجاد شرکتهای دانش بنیان و اختصاص فضای فیزیکی مناسب 
خدمات  به  مناسب  دسترسی  و  بنیان  دانش  های  شرکت  استقرار  جهت 
صنایع بزرگ کشور و برخورداری از مشاوره و آموزش های رایگان و 
معافیت های  از  تحقیقاتی صنعتی  پروژه های  واگذاری  فناورانه  خدمات 

مالیاتی و تسهیلات بانکی ویژه برخوردار است.
بنیان  دانش  شرکتهای  ای  حرفه  و  فنی  سازمان  همکاری  با  افزود:  وی 
افتتاح شده است ودر شهرستان کازرون تعداد بسیار خوبی  270 شرکت 
شروع به کار کرده است. شهرستان کازرون یکی از قطب های دانشگاهی 
در سطح استان فارس می باشد و یکی از شهرستان های کشور است که 
باشد که  اقتصاد آن در زمینه کشاورزی و تجارت می  و  نیست  صنعتی 

می توان در بخش کشاورزی فعالیت خوبی انجام داد.
بنیان سه مورد را جهت اشتغال در شهرستان  ادامه داد: شرکت دانش  او 
کازرون در برنامه کاری خود دارد که با همکاری مرکز فنی و حرفه ای 
شهرستان در بخش مشاغل خانگی جهت نیروهای دیپلم و لیسانس جویای 
کار استفاده خواهد شد؛ همچنین سایت گیاهان دارویی با سرمایه گذاری 
500 میلیون تومان راه اندازی می شود و در این سایت آموزش لازم جهت 

اشتغال زایی برگزار می گردد.
در ادامه مهندس حشمت کوشکی مدیرکل فنی و حرفه ای استان فارس 
با بیان اینکه یکی از مشکلات کشور، بیکاری است واستان فارس در این 
خصوص مشکلات زیادی دارد و متأسفانه در شهرستان کازرون نیز نرخ 
بیکاری بالا و در سطح لیسانس و دکترا می باشد؛ افزود: عدم برنامه ریزی 
مناسب و عدم وجود فرهنگ مهارت آموزی در جامعه و خانواده، از علل 
ندارند. می توان  اکثر جوانان جویای کار مهارت لازم را  بیکاری است. 
گفت آموزش مهارت  از دوران راهنمایی تا پایان دبیرستان آن طور که 

باید انجام نمی شود و صنعت و دانشگاه با هم همخوانی ندارد.
 وی خاطرنشان کرد: سازمان فنی و حرفه ای در سطح استان فارس دارای 
50 مرکز در شهرستان ها می باشد و 812 آموزشگاه آزاد داریم. سازمان 
و  عشایری  جامعه  سطح  در  خود  مهارت  های  آموزش  ای  حرفه  و  فنی 
روستایی، زندان ها، بهزیستی و پادگانها گسترش داده است و تمام این 

آموزشها رایگان می باشد. 
کوشکی افزود: تلاش می کنیم در شهرستان کازرون شورای مهارت را 
فعال کنیم که با همکاری فرمانداری و دیگر نهادها بتوانیم مهارتهای لازم 
را به جوانان جویای کار آموزش دهیم. همچنین سایت تحقیقاتی گیاهان 

دارویی با همکاری فرمانداری راه اندازی خواهدشد.
امروز مهم ترین  اظهار داشت:  این جلسه  فرماندار شهرستان کازرون در 

مسأله شهرستان کازرون، بحث اشتغال است.
اداری  مشاغل  دنبال  به  ها  کرده  تحصیل  کرد:  تصریح  علوی  سیدکمال 
هستند ولی ما می توانیم در بخش های دیگر مانند کشاورزی و واحدهای 

صنعتی از نیروهای تحصیل کرده و دارای مهارت استفاده کنیم.
وی افزود: باید دانش آموزان را طوری تربیت کنیم که مهارت لازم را 

جهت استفاده در بازار کار داشته باشند. 
به گفته علوی شرکت دانش بنیان در سطح شهرستان کازرون می تواند 
فعالیت خوبی داشته باشد و با همکاری مرکز فنی و حرفه ای، حلقه ای بین 

صنعت و کشاورزی باشد. 
تجاری،  کازرون  شهرستان  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  کازرون  فرماندار 
توانند  می  بنیان  دانش  های  شرکت  و  است  کشاورزی  و  گردشگری  
در بخش کشاورزی و گیاهان دارویی فعالیت داشته باشند خصوصا که با 
وجود کم آبی، کشت گیاهان دارویی بهترین گزینه در بخش کشاورزی 

است و راه نجات از بیکاری در شهرستان کازرون است.
وی خاطر نشان کرد: فرمانداری با همکاری دستگاه های اجرایی، آمادگی 

کامل جهت حمایت از این بخش را دارد.

امام  جمعه قائمیه:
خریدکالایایرانیباعثتقویتاقتصاد

مقاومتیاست
سرویس خبری/ ایمان احمدی:   امام جمعه قائمیه گفت:  خرید تولیدات 

داخلی و کالای ایرانی به معنی تقویت اقتصاد مقاومتی است.

 حجت الاسلام حسین انصاری در خطبه های نماز جمعه ظهر این شهر با اشاره 
به 14 اسفندماه و تأسیس کمیته امداد اظهار داشت: یکی از ضروری ترین 
نهادهای انقلاب کمیته امداد است چراکه هدف اصلی انقلاب رسیدگی به 

وضع محرومان و مستضعفان و رفع محرومیت آن هاست.
امام جمعه قائمیه بابیان اینکه استفاده از اسلحه در عروسی ها از سنتی زشت 
محسوب می شود که عده ای به صورت نامتعارف این کار را انجام می دهند، 
یادآور شد: این کار اوج جهالت و بی فرهنگی به حساب می آید و ممکن 

است عواقب ناگواری به وجود آورد.
انصاری با تشکر از زحمات مسؤولان این شهر گفت: مسئله ای که سبب 
تابلوهای شهر و فضای عمومی  اعتراضات شده وضعیت  نگرانی مردم و 

خیابان ها و کوچه هاست.
است که  بنر فوت شده  و  پوستر  از  پر  ادامه تصریح کرد: شهر  وی در 
شورای شهر و شهرداری باید با نصب بدون مجوز تابلوها و بنرهای برخورد 

کند.
خطیب جمعه قائمیه با اشاره به نزدیک شدن به پایان سال 95 و رونق بازار 
خواستار خرید تولیدات داخلی شد و تصریح کرد: خرید کالای ایرانی به 

معنی تقویت اقتصاد مقاومتی است.

تشییعپیکرمطهرشهیدبرات
درشهرخشت

سرویس شهرستان/ سید علی هاشمی: مراسم تشییع پیکر مطهر شهید دوران 
دفاع مقدس الله کرم برات با حضور اقشار مختلف مردم بخشهای خشت و 
کنارتخته و مسئولین از مسجد جامع شهر خشت تا گلزار مطهر شهدای امام 
زاده علی برگزار و پیکر مطهر شهید در کنار دیگر همرزمانش در قطعه 

شهدا به خاک سپرده شد . 
بسیجی شهید الله کرم برات از شهدای دوران دفاع مقدس، در سال 1367 در 

منطقه فاو عراق به درجه رفیع شهادت نائل گردیده بود .

برگزاریهمایشزندهباددرختدر
روستانیمهرنجانکازرون

باهمکاری  باد درخت  زنده  علیرضا گلچین: همایش  سرویس شهرستان/ 
مهندسی  »نظام  پویا  کوهنوردی  وگروه  سبز  شهر  پژواک  حامیان 
امام  درجوار  ومهرنجان  کازرون  اسلامی  وشورای  «ودهیاری  کازرون 
محل  ومعتمدین  روستا  اهالی  حضور  وبا  مهرنجان  شیرین  بی  بی  زاده 

ووزشکاران ،مهدکودک هجرت مهرنجان برگزار شد.
طی این مراسم مهندس خداپرست از فعالان محیط زیست کازرون در رابطه 

کاشت نهال وآب سخنرانی کرد.

نی ریز
برگزاریجلسهستادتسهیلاتنوروزی

شهرستاننیریز
سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی : ستاد تسهیلات نوروزی با حضور علی 
راهوار معاون فرماندار شهرستان نی ریز ، وسایر اعضا در سالن اجتماعات 

فرمانداری برگزار شد 
به  ریز  نی  شهرستان  اینکه  بیان  با  جلسه  این  فرمانداردر  معاون  راهوار 
شاهد  ساله  هر  یزد،  و  کرمان   ، هرمزگان  استانهای  با  همجواری  دلیل 
حضور مسافران زیادی است و با توجه به بارندگی های اخیر پیش بینی 
با  داشت:  اظهار  باشد،  توجه  قابل  ریز  نی  شهرستان  به  می شودمسافرت 
سوی  از  گرفته  صورت  مناسب  امکانات  نمودن  فراهم  و  ریزی  برنامه 
شهرداری ها ،آموزش وپرورش و دیگر دوایر دولتی ، مردم میهمان نواز 
این شهرستان مسافران نوروزی را در این شادی یاری وهمراهی می کنند.
وی ادامه داد:  اعضای ستاد باید با جدیت تمام و برنامه ریزی دقیق و در 
به شهروندان و مسافران  به خدمت رسانی  نواقص گذشته  عین حال رفع 

نوروزی بپردازند 
شود  انجام  بهتر  چه  هر  نوروزی  تسهیلات  و  خدمات  کرد:  تصریح  وی 
آبرویی برای شهرستان و فرهنگ مردم می باشد و در عین حال خاطره 

خوشی برای مسافران است که منجر به مسافرت مجدد به این شهرستان 
خواهد بود.

در ادامه مقرر شد اعضا پس از تشکیل کمیته های داخلی برنامه های خود 
را اعلام نمایند. 

شایان ذکر است ستاد تسهیلات نوروزی شهرستان نی ریز در سال 95 طی 
مراسمی که در هتل بزرگ شیراز برگزار شد، عنوان مقام اول را در استان 

به خود اختصاص داد.

بوانات
بیشازپنجبقعهمتبرکهشهرستان
بواناتمیزبانطرحآرامشبهاری

خواهندبود
به مناسبت فرارسیدن ایام  نوروز، بقاع متبرکه و امامزادگان مطهر شهرستان 

بوانات میزبان مسافران  و زائران نوروزي خواهند بود.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه این شهرستان با بیان اینکه 
برگزار خواهد  این شهرستان  امامزاده مطهر  پنج  بهاری در  طرح آرامش 
شد افزود: طبق روال سالهای قبل طرح آرامش بهاری در بقاع متبرکه و 
امامزادگان مطهر شهرستان بوانات از 28 اسفند ماه لغایت 14 فروردین ماه 

96 با اجرای برنامه های فرهنگی در این بقاع برگزار می شود.
ذوالفقار رعیت پیشه ابراز کرد: طرح نوروزی آرامش بهاری در راستای 
تبدیل بقاع متبرکه به قطب فرهنگی با استفاده از ظرفیت تعطیلات نوروز 
و به منظور تقویت باورهای دینی و مذهبی و ارتقاء سطح فکری، فرهنگی 
تبلیغ و ترویج سنت های اصیل و خدمت   ، نوروزی  زائرین و مسافران 

رسانی مطلوب به زائران محترم  در بقاع و اماکن متبرکه انجام می شود. 
وی با بیان اینکه مراسم لحظه تحویل سال در بقاع متبرکه این شهرستان 
برگزار می شود ابراز کرد: امامزادگان مطهر سید محمد مرتضی)ع( ، علی 
اکبر)ع( ، شاه میر حمزه، بی بی خاتون)س( و بی بی مزایجان نیز مراسم 
ویژه تحویل سال با حضور زائرین و مسافرین نوروزی در این بقاع برگزار 

می شود.
با بیان اینکه در مسجد امام حسین)ع( نیز مراسم ویژه سال  رعیت پیشه 
بوانات در  افزود: در مرکز شهرستان سوریان  تحویل برگزار خواهد شد 
مبلغ  با حضور روحانیون  تحویل  مراسم ویژه سال  امام حسین)ع(  مسجد 

بومی این شهرستان برگزار می شود.
وی در پایان خاطر نشان کرد در دو امامزاده شاه میرحمزه و سید محمد 

مرتضی)ع( زائرین و مسافران نوروزی اسکان موقت می شوند. 

استان خوزستان 

شادگان
معاون فرماندار شادگان:

کسبرتبهاولشادگاندربهرهبرداری
ازآبزیان،پرورشگاووگوساله

وباغداری
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: شهرستان 
شادگان در بهره برداری از آبزیان، پرورش گاو و گوساله و باغداری در 

سطح استان رتبه اول را کسب کرد.
این خبر  اعلام  با  آلبوغبیش  اله  نعمت  از شادگان  به گزارش خبرنگارما 
افزود: کسب این روتبه بر اساس رتبه بندی شهرستان های استان خوزستان 
از منظر برخی شاخصهای اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی منتشر شده توسط 

سازمان برنامه و بودجه استان در پاییز سال 95 بوده است.
بر گرفتن  با در  فرماندار شادگان تصریح کرد شهرستان شادگان  معاون 
29/32 درصد از کل اراضی باغی استان خوزستان در رتبه اول قرار گرفته 
و شهرستان های  آبادان با 21/12 درصد،  دزفول 16/12 درصد و کارون 

25/7 درصد  به ترتیب در رتبه های  بعدی قرار دارند.
وی افزود: سهم شهرستان شادگان از بهره برداری باغداری با 44/16 درصد 

در سطح استان رتبه اول و آبادان با 54/12درصد در رتبه دوم قرار دارد.
آلبوغبیش خاطرنشان ساخت: سهم این شهرستان از بهره برداری از آبزیان 
درصد،    67/14 با  خرمشهر  و  اول  رتبه  استان  سطح  در  درصد   71/19 با 
شوشتر با 66/12 درصد، شوش با 24/12درصد،  کارون با 86/11 درصد،  
رتبه های  در  ترتیب  به  با 53/5 درصد  اهواز  و   با 59/9 درصد  دزفول 

بعدی قرار دارند. 
معاون فرماندار یادآور شد: سهم شهرستان شادگان از گاو و گوساله استان 
24/11 درصد )رتبه اول(، از دام سنگین 15/10 درصد )رتبه دوم بعد از 
شوش( و از گاومیش 97/5 درصد )رتبه هفتم بعد از شهرستان های دزفول،  

شوش،  اهواز،  شوشتر، دشت آزادگان و کارون( است.

استان بوشهر
50درصدکلاسهایدرسدراستان
بوشهرتوسطخیرینساختهمیشود

تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل  پیامی:  مرتضی  شهرستان/  سرویس 
مدارس استان بوشهر گفت:  بررسی ها نشان می دهد که از سال 92 تا 95 ، 

50 درصد از کلاس های درس ساخته شده در استان بوشهر توسط خیرین 
انجام شده است.

با  تاکنون   63 سال  از  گفت:  رسانه  اصحاب  با  نشست  در  مرادی  احمد 
همت خیران یکهزار و 861 کلاس درس در قالب 456 طرح در این استان 

احداث شده است. 
وی افزود: از سال 92 تا 95 ، 206 پروژه در قالب 769 کلاس با زیربنای 
به  ریال  میلیارد  و 180  معادل یک هزار  اعتباری  و  متر  و 600  هزار   11

بهره برداری رسیده است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر ادامه داد: در بحث 
اعتباری ، خیرین مدرسه ساز 33 درصد و از لحاظ تعداد کلاس های ساخته 
شده، 50 درصد این کلاس ها توسط خیرین ساخته شده است که نشان از 

رشد و اعتلای فرهنگ مدرسه سازی توسط خیرین در استان بوشهر است.
مرادی با تاکید براینکه مدرسه کپری و کاملا کانکسی در استان بوشهر 
و  سازی  مقاوم  ساخت،  زمینه  در  استان  این  کرد:  اظهار  ندارد  وجود 
به گونه ای  مناسبی دارد  استاندارد در کشور جایگاه  بازسازی کلاسهای 
این  در  درس  800 کلاس  و  هزار  سه  کنون  تا  گذشته  سال   10 در  که 
استان استاندارد سازی شده است.  وی در پاسخ به سوالی در مورد وسایل 
استاندارد سرمایشی و گرمایشی در مدارس اضافه کرد: از سال 92 تاکنون 
2300 کولرگازی، یک هزار و 360 رادیاتور، 65 پکیج گازی و 1700 
بخاری برقی برای یک هزار و 580 مدرسه و 4 هزار و 626 کلاس با اعتبار 

7 میلیارد و 500 میلیون تومان تامین شده است.
کرد:  عنوان  بوشهر  استان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
استان  در  مقاوم سازی  و  بازسازی  توسعه،  به  نیازمند  مجموعه کلاس های 

بوشهر 785 کلاس است.

استان هرمزگان 
رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:

خرمایهرمزگانبههندوستان
صادرمیشود

به  هرمزگان  خرمای  گفت:  هرمزگان  جهادکشاورزی  سازمان  رئیس 
بازارهای کشور هندوستان صادر می شود. 

ناصر  هرمزگان،  جهادکشاورزی  از  نقل  به  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
در  هندی  تجار  حضور  با  خرما  تخصصی  نشست  در  پوری  حیدری 
بندرعباس با بیان اینکه هرمزگان از لحاظ سطح زیرکشت خرما در کشور 
رتبه پنجم و از لحاظ تولید رتبه چهارم را دارد، بیان داشت: در حال حاضر 
به  عربی  متحده  امارت   از جمله  واسطه  توسط کشورهای  استان  خرمای 
ریزی  برنامه  با  باید   : تاکید کرد  می شود. وی  هندوستان صادر  کشور 
مناسب و افزایش مراودات تجاری بین هرمزگان وکشور هندوستان واز 
معرفی  وبستر  شناسایی  طرفین  نیازهای  تجاری،  های  هیات  اعزام  طریق 
صادرات مستقیم محصول خرما به هندوستان فرآهم شود. حیدری پوری 
عنوان کرد: عمده صادرات خرمای استان به کشورهای امارات، هندوستان، 
از  خاصویی  و  مضافتی  شاهانی،  پیارم،  شود.  می  صادر  استرالیا  و  کانادا 
مهمترین ارقام خرمای صادراتی هرمزگان هستند. باید از ظرفیت صادرات 
محصولات کشاورزی در راستای اقتصادی کردن این بخش بیشترین بهره  
را برد. در ادامه این نشست یکی ازتجار هندوستانی گفت: 5درصد جمعیت 
استفاده می کنند  پیارم  مالی خرمای  مناسب  دلیل وضعیت  به  هندوستان 
را  کارگری  85درصد جمعیت  و  دارند  متوسط  آن وضعیت  10درصد  و 
تشکیل می دهند که برنامه ما برروی 85درصد این جمعیت  تدوین شده 
است چرا که می تواند بازار مناسبی برای عرضه محصولات باشد. یاسین 
شده  شناخته  هندوستان  مردم  بین  مضافتی  خرمای   : افزود  بالوا  اسماعیل 
است و با پایین ترین قیمت عرضه می شود واین درحالی است که این 
خرما از طریق کشور امارت وارد هندوستان می شود. وی خاطرنشان کرد: 
استان کرمان 250کانتیر 40فوت خرمای  با  قرارداد  انعقاد  براساس  اخیرا 
مضافتی وارد هندوستان گردیده است. مردم هندوستان  شناخت کمی از 
خرمای هرمزگان دارند واین امر مستلزم معرفی این محصول به مردم این 

کشور می باشد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

رئیس اداره جهاد کشاورزی:

سرمازدگی755میلیاردریالبهمزارع
وباغاتباشتخسارتواردکرد

رئیس اداره جهاد کشاورزی باشت گفت: سرمازدگی در سال جاری 755 
میلیارد ریال به مزارع و باغات این شهرستان خسارت وارد کرد.

 جواد شمشیری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اساس برآورد 
این شهرستان معادل 2  باغات  از  از 60 درصد  کارشناسان مربوطه، بیش 
هزار هکتار بر اثر سرما زدگی دچار خسارت شد. وی میزان خسارت وارده 
به سطح باغات این شهرستان را 710 میلیارد ریال ذکر کرد. رئیس جهاد 
کشاورزی باشت افزود: همچنین بر اثر سرما زدگی 12 هزار هکتار از مزاع 

این شهرستان به ارزش 45 میلیارد ریال دچار خسارت شدند.
تولید  افت  سبب  خسارات  و  سرمازدگی  میزان  این  گفت:  شمشیری 
شهرستان  داشت:  اظهار  وی  شد.  خواهد  آینده  سال  در  باغی  محصولات 
باشت به دلیل دارا بودن آب و هوای گوناگون در معرض حوادثی مانند 
اساس می طلبد دستگاه های مربوطه  بر همین  است  سیل، سرما و گرما 
عوامل  این  بروز  از  ناشی  راستای کاهش خسارات  در  را  تمهیدات لازم 

به کار گیرند.

نمایش فیلم


